

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------|----|-----|------|------|------|----|----|----|----|------|--|-------------|--|
| | | | | | | | | | | 改修単価 | | 検査課審査担当者確認欄 | |
| 学校施設整備監 | 室長 | 室次長 | 総括主幹 | 総括主幹 | 総括主幹 | 主査 | 主任 | 主任 | 係員 | | | 審査担当 | |

様式第2(イ)(第8条第1項第1号関係)

| | | | | | | | |
|---------|---|--|--|---------|------|--|--|
| 設 計 書 | | | | (施設整備室) | | | |
| 工 事 件 名 | 市立縄手東小学校特別支援教室床改修工事 | | | | | | |
| 工 事 場 所 | 東大阪市河内町2-6 | | | | | | |
| 完 成 期 限 | | | | 所 要 日 数 | 53 日 | | |
| 設 計 大 要 | | | | | | | |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥) | | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|------------|---------|-----|-----|-----|-----------|----------|----|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格 | 建築工事 | 一式 | | | 2,766,000 | | | | | |
| II 消費税等相当額 | | 一式 | | | 276,600 | 工事価格×10% | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 総 合 計 | | | | | 3,042,600 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|-----------|---------|-----|-----|-----|-----------|------|-------|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格 | 建築工事 | | | | | | | | | |
| A 直接工事費 | | | | | | | | | | |
| a-1.改修 | | 一式 | | | 1,854,640 | | | | | |
| a-2.撤去 | | 一式 | | | 144,848 | ※10計 | 8,470 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | 1,999,488 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| B 共通費 | | | | | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | 一式 | | | 50,053 | | | | | |
| b-2 諸経費 | | 一式 | | | 716,459 | | | | | |
| 合 計 | | | | | 766,512 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 総 計 | | | | | 2,766,000 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | (建築・設備用) | | | |
|-----------|---------|-----|-----|-----|--------|----------|---------|---------|-----------|
| | | | | | | Aコード | 摘 員数 | 要 単価 | 日数・式 計 |
| B 共通費 | | | | | | | | | |
| b-1 共通仮設費 | | | | | | | | | |
| (率処理分) | | | | | | | | | |
| 標準共通仮設費 | | 一式 | | | 50,053 | | | | |
| 小 計 | | | | | 50,053 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 50,053 | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|---------|---------|-----|-----|-----|---------|------|----|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費 | | | | | | | | | | |
| 諸経費 | | 一式 | | | 716,459 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 716,459 | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------|-------------------|---------|---------|-------|------|-------|------|---------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| a-1.改修 | | | | | | | | | | |
| 墨出し(現寸型板含む) | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式 | | | 17,200 | A1092 | 60.6 | 284 | 1 | 17210.4 |
| 養生・整理清掃跡片付 | ④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等) | 一式 | | | 48,000 | A1365 | 62.8 | 765 | 1 | 48042 |
| | | | | | | | | | | |
| 砂利地業(RC-40) | 2t・4t車 | 4.9 | m3 | 6,130 | 30,037 | A1480 | | | | |
| 土間下ポリエチレンフィルム敷 | 厚み0.15mm | 49.4 | m ² | 180 | 8,892 | A1483 | | | | |
| コンクリート(打設部位:土間) | Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ) | 5.9 | m3 | 19,600 | 115,640 | A1529 | | | | |
| コンクリートポンプ圧送 基本料金 | | 一式 | | | 90,000 | A1546 | 1 | 90000 | 1 | 90000 |
| ワイヤーメッシュ | φ6mm150*150 | 4.9 | m ² | 1,200 | 5,880 | A1647 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 構造材 | 台輪・土台・大引・根太・根太掛 檜一等 | 0.14 | 【m3】 | 80,000 | 11,200 | A2098 | | | | |
| 造作材 | 上り框 タモ集成材 | 0.04 | 【m3】 | 296,000 | 11,840 | A2112 | | | | |
| フローリング張り ナラ1等(塗装品) | 15mm張込 | 0.8 | m ² | 13,200 | 10,560 | A2115 | | | | |
| 床ラワン合板張り | 5.5mm 1類 完全耐水 | 59.4 | m ² | 1,660 | 98,604 | A2125 | | | | |
| ころばし床組 | 大引、根太共 | 0.8 | (m ²) | 2,810 | 2,248 | A2197 | | | | |
| 際根太 | コンクリートホールインホールは別途 | 33.1 | (m) | 740 | 24,494 | A2202 | | | | |
| 上り框 | 60*55程度 | 13.5 | (m) | 4,830 | 65,205 | (1) | | | | |

539,800

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|-----------------------------|--|------|----------------|--------|---------|-------|----|----|--------|--|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 | |
| 木製幅木新設 | EP-G塗共 | 1.9 | m | 2,580 | 4,902 | (2) | | | | |
| 床点検口 | アルミ製460*460 DAIKEN DIKP2460同等 | 1 | ヶ所 | 23,100 | 23,100 | A2430 | | | | |
| あと施工アンカー:スリーブ打込式セットアンカー | M10 L=80 | 44 | 本 | 240 | 10,560 | A2499 | | | | |
| プラ束 5型 | H=370~485 構造用合板15mm 材工共 | 60.6 | m ² | 10,800 | 654,480 | A2602 | | | | |
| 壁モルタル塗り | 厚25mm 金コテ | 2.6 | m ² | 3,760 | 9,776 | (3) | | | | |
| 素地ごしらえ | モルタル及び石膏面 工程B種 ○ | 2.6 | m ² | 360 | 936 | A3260 | | | | |
| EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | ケイ酸カルシウム板面・モルタル面・コンクリート面・押出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種 | 2.6 | m ² | 760 | 1,976 | A3511 | | | | |
| 素地ごしらえ | 糸幅300mm以下 木部 工程B種 | 13.5 | m | 55 | 742 | A3253 | | | | |
| OS塗り(オイルステイン塗り) | 糸幅300mm以下(汚れ除去の上)木部 | 13.5 | m | 480 | 6,480 | A3553 | | | | |
| 下地調整 | 糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種 | 22.6 | m | 44 | 994 | A3291 | | | | |
| EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り) | 糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種 | 22.6 | m | 240 | 5,424 | A3483 | | | | |
| 水性保護剤塗り | 木部防腐剤2回塗 | 8.9 | m ² | 1,170 | 10,413 | A3568 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | |
|-----------------|--|------|----------------|--------|---------|-------|----|----|--------|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| ビニル床シート張り | (株)サンゲツ アンタレーイト3.0+エスリュームt2.5 同等品以上 | 43.3 | m ² | 7,200 | 311,760 | A | | | |
| アルミ製フロア換気口 | 300*200(防虫網付) 杉田エース B5N300同等品以上 | 4 | ヶ所 | 9,220 | 36,880 | (4) | | | |
| SUSへの字見切り押え金物新設 | ステンレス 35*1.2 | 2.1 | m | 5,600 | 11,760 | (5) | | | |
| 木製棚1脱着 | | 一式 | | | 64,200 | (6) | | | |
| 備品移動・再設置 | | 一式 | | | 38,000 | (7) | | | |
| 畳撤去・再設置 | | 一式 | | | 4,750 | (8) | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| (ライニング新設) | | | | | | | | | |
| シーリング | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下 | 14.1 | m | 450 | 6,345 | A1856 | | | |
| 壁ラワン合板張り | 12.0mm 1類 完全耐水 | 3.3 | m ² | 3,220 | 10,626 | A2140 | | | |
| アルミジョイナー | A型 | 1.1 | m | 1,120 | 1,232 | A2447 | | | |
| 軽量鉄骨壁下地 | ボード類下地用65形スタット@450 | 5.9 | m ² | 1,590 | 9,381 | A2534 | | | |
| 壁メラミン合成樹脂板張り | 1.2mm | 3.3 | m ² | 9,460 | 31,218 | A4056 | | | |
| 面台 | ポストフォーム メラミン化粧板カウンター W=250 t=19 | 2.7 | m | 17,200 | 46,440 | (9) | | | |
| ライニング背面仕上げ | シーリング石膏ボードt=12.5の上、EP塗り | 2.7 | m | 1,150 | 3,105 | (10) | | | |
| | | | | | | | | | |

575,697

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|------------|----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------|----|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| (コンセント新設) | | | | | | | | | | |
| コンセント | 2P15A×2 ET SUSプレート | 1 | 個 | 2,740 | 2,740 | E3246 | | | | |
| アウトレットボックス | 樹脂製 中浅 102×44 | 1 | 個 | 2,050 | 2,050 | E1369 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| コンセント | 2P15A×2 ET SUSプレート | 1 | 個 | 540 | 540 | E13264 | | | | |
| アウトレットボックス | 樹脂製 中浅 102×44 | 1 | 個 | 530 | 530 | E11369 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 電線管 | PF(22) 一重管 隠ぺい | 2.0 | m | 870 | 1,740 | E1146 | | | | |
| 電線管 | PF(22) 一重管 隠ぺい | 2.0 | m | 210 | 420 | E11146 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| ケーブル | EM-EEF 2.0mm-3C PF管内 | 2.0 | m | 200 | 400 | E21955 | | | | |
| ケーブル | EM-EEF 2.0mm-3C PF管内 | 2.0 | m | 470 | 940 | E31955 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 1,854,640 | | | | | |

9,360

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | (建築・設備用) | | | | |
|---------------|--------------------------|------|-----|-------|--------|----------|-----------|----|------|---|
| | | | | | | Aコード | 摘 要 員数 | 単価 | 日数・式 | 計 |
| a-2.撤去 | | | | | | | | | | |
| カッター入れ | モルタル面 厚さ20~30mm(ハンドカッター) | 2.8 | (m) | 480 | 1,344 | A4625 | | | | |
| ビニル床シート撤去 | 接着剤含 | 43.3 | (㎡) | 530 | 22,949 | A4632 | | | | |
| 床組撤去(床梁) | | 60.6 | (㎡) | 1,200 | 72,720 | (11) | | | | |
| 床・縁甲板フローリング撤去 | | 0.8 | (㎡) | 700 | 560 | A4641 | | | | |
| 床下地板撤去 | (畳・フローリングの下地板) | 60.6 | (㎡) | 230 | 13,938 | A4642 | | | | |
| 壁タイル撤去 | 下地モルタル共 | 0.7 | (㎡) | 2,000 | 1,400 | A4651 | | | | |
| ライニング撤去 | 2700*1095*220 | 一式 | | | 2,430 | (13) | | | | |
| 造り付け家具撤去 | 全面撤去 | 1.9 | (㎡) | 540 | 1,026 | A4774 | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称 | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | | | | |
|----------------|-----------|-----|------|--------|---------|-------|------|------|--------|--|
| | | | | | | Aコード | 員数 | 単価 | 日数・式 計 | |
| 廃材運搬(木材) | 人力積込2t車運搬 | 2.8 | (m3) | 6,200 | 17,360 | A4833 | | | | |
| 廃材処分(木材) | 投棄料(再資源化) | 2.8 | (m3) | 1,000 | 2,800 | A4835 | ※10 | | | |
| 廃材運搬(廃プラスチック類) | 人力積込2t車運搬 | 0.2 | (m3) | 5,500 | 1,100 | A4842 | | | | |
| 廃材処分(廃プラスチック類) | 投棄料 | 0.2 | (m3) | 15,300 | 3,060 | A4844 | ※10 | | | |
| 廃材運搬(金属くず類) | 人力積込2t車運搬 | 0.1 | (m3) | 7,870 | 787 | A4851 | | | | |
| 廃材処分(金属くず類) | 投棄料 | 0.1 | (m3) | 12,600 | 1,260 | A4853 | ※10 | | | |
| 廃材運搬(がれき類) | 人力積込2t車運搬 | 0.1 | (m3) | 7,640 | 764 | A4878 | | | | |
| 廃材処分(がれき類) | 投棄料 | 0.1 | (m3) | 13,500 | 1,350 | A4880 | ※10 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 計 | | | | | 144,848 | | ※10計 | 8470 | | |

28,481